[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№  от 29.10.2020

 р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15
О    внесении   изменений    в   Регламент

Думы Верхнекетского  района,  утверждённый
решением  Думы  Верхнекетского  района

от  29.09.2016 № 51

В  соответствии  со  статьёй 72 регламента Думы Верхнекетского района,
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести в Регламент  Думы  Верхнекетского  района, утверждённый решением Думы Верхнекетского  района  от  29.09.2016  № 51, изменение, заменив в пункте 3 статьи 63 слова «не реже одного раза в месяц»  словами «не реже одного раза в три месяца».
2. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня его  подписания.

 Председатель Думы
Верхнекетского района

                               Е.А. Парамонова
____________________________________________________

Дума-1, Адм.-1